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Mästerskapsfinal Ungdomar - Liggande Omg 1 Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot

1 William Öster Umeå 196 48 244 47 291 10 9 10 10 9 48 339

2 Melker Henriksson Umeå 194 49 243 48 291 8 10 9 10 10 47 338

3 Edward Yu Umeå 195 46 241 47 288 9 9 10 10 10 48 336

4 Madelene Lundqvist Ramselefors 187 49 236 48 284 10 10 10 10 10 50 334

5 Casper Fredriksson Ramselefors 193 46 239 47 286 10 10 9 9 9 47 333

6 Lovisa Björnudd Vännäs 189 46 235 49 284 9 8 9 9 9 44 328

7 Albin Björnudd Vännäs 186 46 232 46 278 9 10 10 9 9 47 325

8 Rasmus Fredriksson Ramselefors 181 44 225 47 272 8 10 10 9 10 47 319

9 Linnea Lundkvist Ramselefors 175 44 219 45 264 7 9 9 9 7 41 305

Mästerskapsfinal Juniorer - Liggande Omg 1 Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot

1 Freja Vredin Umeå 186 47 233 50 283 10 9 10 10 9 48 331

Mästerskapsfinal Seniorer - Liggande Omg 1 Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot

1 André Olsén Umeå 194 47 241 50 291 8 9 9 10 10 46 337 10

2 Stefan Thorin Umeå 193 49 242 49 291 9 10 9 9 9 46 337 9

3 Marlene Forsell Ramselefors 192 46 238 48 286 9 10 9 9 10 47 333

4 Marie Wingård Ramselefors 187 45 232 48 280 9 10 9 10 9 47 327

Mästerskapsfinal Veteraner - Liggande Omg 1 Ligg S:a Ligg S:a Liggande S:a Tot

1 Håkan Lidman Skellefteå 192 49 241 47 288 10 10 10 10 9 49 337

2 Ulf Enoksson Piteå 191 48 239 49 288 10 9 10 8 9 46 334

3 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 183 47 230 48 278 9 9 9 9 9 45 323

4 Stig Jussén Umeå 182 44 226 50 276 8 10 9 9 10 46 322

5 Rolf Lindbäck Vännäs 178 47 225 44 269 6 7 8 8 9 38 307

6 Gustav Lindberg Umeå 171 46 217 44 261 8 9 10 8 9 44 305

7 Lennart Westermark Drängsmark 179 32 211 46 257 10 7 10 6 6 39 296



Mästerskapsfinal Seniorer - Ställningar Omg 1 Ligg S:a Knä S:a Stående S:a Tot
1 Marlene Forsell Ramselefors 184 49 233 43 276 9 7 7 10 8 41 317

2 Stefan Thorin Umeå 167 50 217 42 259 6 9 7 3 9 34 293

3 André Olsén Umeå 169 48 217 34 251 5 6 8 5 1 25 276

4 Marie Wingård Ramselefors 174

Mästerskapsfinal Veteraner - Ställningar Omg 1 Ligg S:a Knä S:a S:a Tot
1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 177 47 224 44 268 8 7 4 3 9 31 299

2 Håkan Lidman Skellefteå 176 48 224 44 268 9 4 9 2 6 30 298

3 Lennart Westermark Drängsmark 168 40 208 39 247 5 6 1 1 0 13 260



K 11, 20 skott liggande med stöd L L L L S:a
1 Casper Fredriksson Ramselefors 46 50 48 49 193
2 Lovisa Björnudd Vännäs 48 47 48 46 189
3 Rasmus Fredriksson Ramselefors 45 47 45 44 181
4 Linnea Lundkvist Ramselefors 44 44 42 45 175

K 13, 20 skott liggande med stöd L L L L S:a
1 Melker Henriksson Umeå 49 47 49 49 194
2 Madelene Lundqvist Ramselefors 47 48 48 44 187
3 Albin Björnudd Vännäs 48 47 46 45 186

K 15, 20 skott liggande med stöd L L L L S:a
1 William Öster Umeå 50 49 48 49 196
2 Edward Yu Umeå 50 49 49 47 195

Juniorer 20 skott liggande L L L L S:a
1 Freja Vredin Umeå 48 46 49 43 186

Seniorer 20 skott liggande L L L L S:a
1 André Olsén Umeå 48 48 50 48 194
2 Stefan Thorin Umeå 49 49 48 47 193
3 Marlene Forsell Ramselefors 48 47 48 49 192
4 Marie Wingård Ramselefors 46 46 46 49 187

Veteraner 20 skott liggande L L L L S:a
1 Håkan Lidman Skellefteå 48 47 49 48 192
2 Ulf Enoksson Piteå 47 47 50 47 191
3 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 42 47 48 46 183
4 Stig Jussén Umeå 47 46 47 42 182
5 Lennart Westermark Drängsmark 46 40 48 45 179
6 Rolf Lindbäck Vännäs 47 44 46 41 178
7 Gustav Lindberg Umeå 42 42 43 44 171

Seniorer 10 ligg + 5 stå + 5 knä L L S K S:a
1 Marlene Forsell Ramselefors 48 48 44 44 184
2 Marie Wingård Ramselefors 49 47 37 41 174
3 André Olsén Umeå 48 47 35 39 169
4 Stefan Thorin Umeå 47 48 31 41 167

Veteraner 10 ligg + 5 stå + 5 knä L L S K S:a
1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 49 46 42 40 177
2 Håkan Lidman Skellefteå 47 48 38 43 176
3 Lennart Westermark Drängsmark 46 47 31 44 168


